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GHO 90
Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pottes Basècles Louchier Peronnes Ghlin Bavier Louchier Ghlin Basecles Pottes Bavier Pottes Basec les

40… 103 104 105 106 107 109 110 112 114 116 118 119 120

1 Lina Visse GHO 11039562 Daisy Des Haies 1015937 891 87 90 95 90 "P" 100 68 81 95 100 85

2e 100 Candice Poriau GHO 10946648 Feedelune de velroux 999286 878 88 "P" "71" "71" 84 100 85 85 95 72 100 81 88

2 Emerence Casier GHO 10799711 giroflee 988307 674 78 77 86 85 83 72 73 69 P 51

3 Macha Matthys GHO 10978072 Jimagyne du val 1023712 648 67 65 61 65 86 67 78 79 80

5 Estelle Van Damme GHO 11078868 Icarus Vd Breemeersen 968059 644 80 86 87 86 90 88 P 88 P 39

6 Oceane Van Duffel GHO 11007930 Erbo 1011108 624 71 85 79 77 95 P 88 83 46

Virginie Lion GHO 10795585 Kalicie Du Pont Letot 1007308 564 89 100 95 100 90 90

Dorine Splingard GHO 10943167 Lady Du Plaisant 1012208 480 79 81 82 83 77 78

Talya Tis GHO 11122926 Kashcoeur Du Fonteny 1000725 459 85 90 83 80 80 41

7 Chloe Vandermoten GHO 11124756 Alencon du Gorget 1018272 447 64 P P 82 72 71 77 81

Matheo Lanssens GHO 11061813 Leo De Saint-aubain 997173 423 100 64 100 P 70 89

Charlotte Jauniaux GHO 11049595 Ines d'erquennes 994837 392 85 71 73 87 76

Moina Vanheesbeke GHO 11056377 holly 1024629 392 58 66 78 71 71 48

8 Eva Sulek GHO 11094513 Azabou z 1023361 389 73 P 59 67 P 64 62 64

Sacha Sioen GHO 11050008 Ilton de Bellevue 994576 387 83 65 84 84 71

Antoine Neerdael GHO 11025475 Icare des Hurlevents 991646 381 84 78 70 87 62 P

Manon Pauwels GHO 11072366 Madre D Emma 1019931 368 70 74 81 68 75

Sherazane Bossu GHO 10923200 Love You de la Noyelle 1009378 364 74 89 P 67 85 49

Florine Leduc GHO 10994965 Utah Beach Du Grand Moustier 925117 343 89 95 86 73

Estelle Blondiau GHO 10700106 Discrete de la Belle-Croix 961336 329 85 84 80 80

Arthur Haesaert GHO 11172015 Reveuse du Repos de la Montagne 1010888 313 67 74 87 85

Manon Spampinato GHO 11081149 webrina 1026196 310 78 90 100 42

Maxence Ducoron GHO 11199617 Grog Des Six Censes 987121 309 82 70 73 84

Celina Di Zenzo GHO 10961923 Urano 950560 307 63 89 83 72

Matheo Lanssens GHO 11061813 Hera de beuvry 1011257 306 69 69 95 73
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GHO 90
Peyton Rousseau GHO 10993787 Jeffrey 1011157 293 76 80 77 60

Axelle Lecroart GHO 10074389 Izac du Quesnoy 1017755 271 86      90 95

Maelyss De Fort GHO 11014166 Chantilly De L'Heribus 1017101 261 88 P 90 83

Jean Maes GHO 10994963 Laios Des Rocs 1011145 257 88 100 69

Oceane Marquebreucq GHO 10209559 Fee d'Hiver d'Arc 971937 256 81 87 88

Laura Cuvelier GHO 10023440 Kaelis 1005906 255 81 88 86  

Robine Hennebert GHO 10777351 Krakatoa Sitte 1003460 248 78 82 88

Meline Laperse GHO 11082022 Flower de la Rouge Fontaine 1006459 242 82 73 87

Valentine Wautier GHO 10714921 Urga 973566 242 82 83 P 77 P

Julie Toubeaux GHO 11140809 Opale D'or 915229 241 79 84 78

Coraline Corda GHO 11161457 Jameson du Tit' Horse 1017860 240 69 84 87

Aurore De Vroey GHO 11129844 Legende Du Piraumont 1012858 238 77 72 89

Clara Vinckier GHO 10937611 Letterlough Sonny 1006720 234 79 81 74

Celina Di Zenzo GHO 10961923 miss snoop des bruyere 1016392 228 86 75 67

Rachelle Roland GHO 10965837 Dover D'Eel 957525 227 70 81 76

Zoe Francois GHO 11178326 Gascogne 938444 226 66 78 82

Maxence Nicolas Thiry GHO 11042688 Ueleme De La Houssiere 935820 224 83 66 75

Sarah Clarinval GHO 10814458 Lyoko du Golly 1008914 213 62 76 75

Manon Procureur GHO 11039484 sophie hb 988830 210 74 68 68 P

Lucie Petit GHO 10212266 Valentin de L Etang 956501 209 82 58 69

Chloe Castelin GHO 11000978 Parchem D'archonfosse 1011297 208 66 P 69 73

Leslie Harmegnies GHO 11080752 Donado 1017424 208 79 63 66

Elisa Legat GHO 10059460 Ilha 1016617 202 67 63 72 P   

Jennifer Vanheyste GHO 10802402 Jye Des Simes 1012628 200 69 68 63

Thaisse Arvicus GHO 11059262 Eli 929271 197 P 72 85 40

Clara Robert GHO 11099509 Torpedo Yl 1011247 196 P P 69 62 65

Pietro Lavalle GHO 11026902 Kirwan des Lignes 1003682 181 P 95 86

Fabian Delleuse GHO 11072401 Tu Valse Ste Hermelle 966272 179 79 100

Vanessa Gabriel GHO 10801211 Ebene 1012919 166 80 86



GHO 90
Rebecca Bovendaerde GHO 10926694 Ramona Van De Pietakker 1014442 165 83 82

Emie Ramboux GHO 10997634 Darling 'B' de la Charmille 956045 164 83 81

Marine Gaillet GHO 10053704 N-Jule Du Thiriau 1027057 160 87 73

Marine Gaillet GHO 10053704 Nistria van de Kluis 1012384 159 P 69 90

Laurie Cornelis GHO 11018555 Leo 972779 157 68 89 P

Quentin Henrion GHO 10099783 Mystique Du Sud 1021392 157 80 77

Lorenzo Yagci GHO 10977231 Casalla 1025129 154 80 74

Enola Maes GHO 10996379 Hillary Du Grand Moustier 986007 152 65 87

Amandine Durieux GHO 10037297 Oliver Twist 1021822 151 84 67

Lorenzo Yagci GHO 10977231 Coriana Z 1014916 151 75 76 P

Laura Godart GHO 10211858 Lokina de Moranfayt 1016496 147 75 72

Aurore Dubuisson GHO 10921329 Perle la Feuillie 959905 145  80 65

Capucine Mouton GHO 10963446 Harry EDM Z 1023796 143 79 64

Viktoria Deplus GHO 11075618 Attention A Rivereuille 941574 142 74  68

Sara Leonard GHO 10955577 Podium d'Archonfosse 992303 139 63 76

Laura Saudoyer GHO 10200404 Vendome de la warande 1009756 138 63 75

Virginie Dupon GHO 10072716 Hermine Vls Z 1013197 135 65 70

Nais Hulin GHO 10806750 Paladine d Archonfosse 957129 133 76 57 P

Antonin Walemme GHO 10991948 C'est Moi Grand vh Lindenhof Z 1008234 132 71 61

Alice Englebin GHO 11119743 prince 1023788 128 60 68 P

Marie Brouillard GHO 11128538 New Jackpot D'O 1023756 127 60 67 P

Lea Richard GHO 11075904 Jasper 1013095 126 81 45

Arthur Haesaert GHO 11172015 Queen's Girl de Moranfayt 969563 125 62 63

Laura Godart GHO 10211858 Lavalliere Latour 1012107 124 61 63

Lara Ronse GHO 11041747 Myrtille du plaisant 1017848 100  100

Leila Scannella GHO 10981156 Myrtille du plaisant 1017848 100 100

Aline Smets GHO 11027161 H G Star Des Aulnes Z 976930 95 95

Aurelien Deumens GHO 10063247 Love You de la Noyelle 1009378 95 95

Susy Altruy GHO 10947798 Belphegor St Simeon 1018484 95  95

Thais Codron GHO 11075038 Gadeloupe du Paon 987255 95 95

Alice Duroisin GHO 11002667 Quigina 1028059 90  90



GHO 90
Leana Pulselli GHO 11068724 Dianthus du Catalpa 956236 90 90

Ophelie Deronne GHO 10991358 Addict Boy Fun 1005705 90 90

Ashley Honorez GHO 11020008 nice breaker eb 1017480 89 89

Emma Beroudia GHO 10940403 Pildream Z 950187 89 89

Esther Descamps GHO 10076735 Rebelle De Lerzy 975565 89 89

Juliette Detimmerman GHO 11035218 follow me d'authuit 999907 89  89

Manon Fontaine GHO 10072129 Vargas D'oaks 967173 89 89

Marie-charlotte Vanderhaegen GHO 10028286 Gadeloupe du Paon 987255 89  89

Zelie Vanderstichelen GHO 11178348 Jarkozy Duresses 971218 89 89

Jade Godrie GHO 10918692 Chanel du Marais E.D. 949668 88 88

Virginie Lion GHO 10795585 Cascade du Ruisseau Z 937400 88 88

Emma Debonnet GHO 11078254 Hitalic du Quesnoy 1011549 87 87

Lisa Hubaut GHO 10971031 Gin Fizz 969311 87  87

Heloise Housieaux GHO 10710588 M Des Trois Saules 1027314 86  86

Marion Nobilio GHO 10996127 Pepper Mill Vdh 1019156 86  86

Zelie Vanderstichelen GHO 11178348 Zebulon Z 962955 86 86

Aubery Wantiez GHO 11153153 Greenwich Des Pres Sauvages 985268 85 85

Lorenzo Turra GHO 11062004 Conello V 1026051 85 85

Ambre Lhoir GHO 11186771 Timbo De Maurcourt 1027070 84 84

Axelle Lecroart GHO 10074389 Rinaldo Drum VH Juxschot 1009075 84 84

Celia De Bruyere GHO 10977894 Amnesia De Tracy 1010408 84 84

Florine Henrard GHO 10969980 Glasgow De Himbe 978033 84  84

Alice Manfroid GHO 10089969 Venix Rose des Vents 989541 83 83

Florine Haumont GHO 11003711 Noase 974694 83 83

Emily NAERT GHO 11040069 White Nancy 1016784 82  82

Eva Maes GHO 10950329 Darwin de Bronchenne 961564 82 82

Eva Seve GHO 10923005 Roos 986314 82 82 P

Sara Leonard GHO 10955577 Isaac 1003762 82  82

Aurore Walravens GHO 11016189 Calinea De Flobecq Z 1021711 81 81  

Ophelie Deronne GHO 10991358 Ramino 967775 81 81

Clement Migacz GHO 10207898 Kiss Me Cityhorse Z 1024513 80 80

Tess Vandevoghel GHO 11113032 Foxtrot De Ravel 1024484 80 80

Alicia Foriez GHO 10936510 Kaleonis Du Hollandais Z 1016592 79 79



GHO 90
Corentin Sottieau GHO 10071365 Bridget 967609 79 79

Elisa Tramasure GHO 11022650 Geronimo du cernaut 988044 79 79

Perrine Deleuze GHO 10072915 Mdr's Maxim 956779 78 78

Naomi Barbosa GHO 10062089 Laviola 1003908 77 P 77

Mario Ranalli GHO 10703124 Galant des Ruettes 1013166 76 76

Sarah Clarinval GHO 10814458 Izoumi du Golly 998183 76 P 76

Yael Van de Maele GHO 10964689 Djinn de Rombies 1001182 76 76

Zelie Vanderstichelen GHO 11178348 Garpatcha 984597 76  76

Coline Bocquillon GHO 10077387 Maximus de Widewanze 1028073 75 75

Lola Heddebaut GHO 10710280 Cassius de la Hoguenne Z 1002379 75 75

Virginie Vangeneberg GHO 10739409 Kirwan des Lignes 1003682 75 75

Mandy Debackere GHO 10973868 Gold Strike 989173 74  74

Matteo Ammazzalupo GHO 10973916 Claire Z 1025565 74 74

Maude Staquet GHO 10092031 Axel 983057 74 74

Lara Soupart GHO 11061221 Free Willie 990624 73 73

Marie Delleuse GHO 11072402 Dania Du Perreon 966803 72 72 P

Maxym Fourmeaux GHO 10210877 Fine royale liniere 1004300 72 72

Quentin Novellon GHO 11007009 Tactique du Louchier 1024047 71  71

Ileana Biondaro GHO 11020178 Escobar Des Billetiers 974819 70  70

Sara Leonard GHO 10955577 Eldorado du voirly 1012499 70 P 70 P

Tamara Kraus GHO 10951267 Kashcoeur Du Fonteny 1000725 70 70

Zoe Vandewattyne GHO 10981234 Malone de Bernister 954559 70 70

Ambre Lhoir GHO 11186771 chirigota 1024627 68 68

Ophelie Deronne GHO 10991358 Chanel 940709 68 68

Capucine Mouton GHO 10963446 Athena du forest 1001241 67 67

RaphaÃ«l Tramasure GHO 11098235 Charango Z 960349 67 67

Lorenzo Yagci GHO 10977231 H-Amethyste du Champ du Bloy Z 1019433 66 66

Tom Lemaitre GHO 11125615 Edil XV 1017336 66 66

ValÃ©rie Taisne GHO 11131081 Aldrinn 1025884 66 66

Laure Bruyere GHO 11105053 Flicka 1006544 65 65

Floriano Capasso GHO 11117210 chirigota 1024627 64 64

Ilhan Streydio GHO 10071887 Casalla 1025129 64 64

Lola Rousseau GHO 11010153 Jumper du grand moustier 1024658 64 64



GHO 90
Alexiane Pollet GHO 10202874 Gomina vd Moskifarm 957121 62  62

Capucine Mouton GHO 10963446 Hipster D'eros 1020568 62 62

Kelly Delattre GHO 10809715 Gabby Du Jolibois 976376 61 61

Lola Lambert GHO 10209566 Favodinus Pp 985773 61 61 P

Anneline Marcoux GHO 11085978 D.M. Navajo 1023497 60 60

Lily Smolarek GHO 11064595 L'for Desire Shiva Sports 1022613 60  60

Clotilde Brulard GHO 10938558 Expert Ges 1011217 59 59

Lorenzo Yagci GHO 10977231 Levisti Z 1026109 59 59

Ophelie Deronne GHO 10991358 Mie Katoen 994915 59 59

Jordan Bonjean GHO 10710702 Ennakhil 1022222 58 58

Marine Van Averbeke - Carpentier GHO 10993717 Kabrel du Fleury 1026571 58 P 58

Juliette Fichere GHO 10935411 Albatroz 998636 57  57

Morgane Lheritier GHO 10737042 mina de marguy 1024139 57 57

Estelle Crombez GHO 10090582 Inshalah V/d N-ranch 976236 56  56

Justine Dalla Valle GHO 10012432 Moonlight 1018425 55 55

Ileana Biondaro GHO 11020178 Mystic 998624 54 54

Margot Desailly GHO 10719509 Mistinguett du Bosquetiau 1026702 53 53

Laura Godart GHO 10211858 M-Pina Valentina Latour 1026710 52  52

Shonna Ducobu GHO 10993419 Junior 2 1005702 50 50

Ludovic De Potter GHO 10948638 Exoboy Z 1024608 47 47

Valentine Mauroy GHO 11127391 Felicita Du Caillou 972531 44 44

Margaux Di Antonio GHO 11188819 Amadeus MB Z 1021821 43  43

Valentine Mauroy GHO 11127391 Evident D'argent 1020571 38  38

Ambre Boulvin GHO 10212499 Coule Douce des Altanes 952102 0  P

Anneline Marcoux GHO 11085978 Kasper 1019233 0 P P

Aurelien Deumens GHO 10063247 Figaro M 968485 0 P

Camille Mainil GHO 10218779 derginia 987700 0 P

Chloe Cuvelier GHO 10093147 Sierra Luna 1017485 0  P P

Emma Debonnet GHO 11078254 Izac du Quesnoy 1017755 0 P        

Frederique Gilmont GHO 10098906 K.o. Du Champ Des Viviers 1013655 0 P      P

Gaelle Faucon GHO 10797027 Con dios du Vadoime 992897 0 P

Gaetan Pireu GHO 11078705 Discrete de la Belle-Croix 961336 0  P

Ilana  Hubrecht GHO 10956501 Newton Van De Stuyvenhoeck 1001577 0 P



GHO 90
Kassy Gerard GHO 11106153 Vicky Du Thill 988853 0 P

Layla Closset GHO 10802676 Harry potter 1024755 0 P

Lily Smolarek GHO 11064595 Lizy 975044 0 P

Loredana Vandaele GHO 10062766 Frida Cantalobos 972935 0 P

Maelle Pamart GHO 11174772 Cherokee de saane 1016400 0 P

Manon Procureur GHO 11039484 Inidelle Du Marais-e.d. 1009852 0 P

Marine Dufrasnes GHO 10093818 Cap de la Belle Z 987328 0 P

Marion Mainil GHO 10075457 Une Etoile Hurtebise 926245 0 P P

Sherazane Bossu GHO 10923200 Cannelle D Erquennes 951840 0 P

Soraya Khamlach GHO 10216469 Kalamity Jane Db 962583 0 P



GHO 100

Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pottes Basècles Louchier Peronnes Ghlin Bavier Louchier Ghlin Basecles Pottes Bavier Pottes Basec les

40… 103 104 105 106 107 109 110 112 114 116 118 119 120

1 Aline Smets GHO 11027161 H G Star Des Aulnes Z 976930 972 100 95 100 100 100 95 100 87 95 100

2 Candice Poriau GHO 10946648 Feedelune de velroux 999286 859 70 "63" "56" 81 89 89 88 90 95 72 95 90 "41"

3 Raphael Tramasure GHO 11098235 Mobydick Vh Polderhof 985226 825 77 85 88 78 87 "74" "P" 82 76 85 88 79

4 Charlotte Jauniaux GHO 11049595 Ines d'erquennes 994837 778 75 72 72 84 63 95 72 90 87 68

5 Lina Visse GHO 11039562 Daisy Des Haies 1015937 756 90 76 87 70 "P" 87 75 79 88 69 35

6 Louise Guelton GHO 11027376 Commissario 3 1005723 750 72 80 87 81 100 89 68 86 87

7 Stephanie Derudder GHO 10009879 Lorka Des Egyptes 1019539 748 67 88 74 79 90 95 100 P 100 55

8 Sarah Clarinval GHO 10814458 Gangster Du Comte 976938 555 85 60 65 89 82 84 90

9 Manon Spampinato GHO 11081149 Fleane du yucca 1008690 546 89 74 54 85 75 P 73 57 39

10 Chiara Meneghini GHO 10998601 Glue Divine 1011695 472 68 85 62 55 68 65 69 P

Marion Nobilio GHO 10996127 Pepper Mill Vdh 1019156 466 84 66 70 79 84 83

Raphael Tramasure GHO 11098235 Galatee des Rocailles 980273 456 63 66 75 80 88 84

Virginie Lion GHO 10795585 Cascade du Ruisseau Z 937400 456 79 75 88 87 60 67

Virginie Lion GHO 10795585 Kalicie Du Pont Letot 1007308 441 58 74 85 89 89 46

Manon Pauwels GHO 11072366 Madre D Emma 1019931 427 78 46 78 73 65 87

Virginie Vangeneberg GHO 10739409 Dailymoon du Tour 952234 417 95 76 67 90 89

Juliette Dubreucq GHO 10012266 Hilary Del Pierire 986480 392 53 87 90 77 85

Thaisse Arvicus GHO 11059262 Eli 929271 363 82 68 86 71 56

Talya Tis GHO 11122926 Kashcoeur Du Fonteny 1000725 351 78 63 71 89 50

Tom Lemaitre GHO 11125615 Josi Sitte 1016083 337 84 52 85 69 47

Pietro Lavalle GHO 11026902 Kirwan des Lignes 1003682 330 82 76 88 84

Challenge 100  -    2023
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Lorenzo Yagci GHO 10977231 Candilla Z 997047 328 64 69 84 71 40

Timour Ulusoy GHO 11093462 Don Atlantic V/d Pullewouwe 966469 326 61 84 95 86

Virginie Vangeneberg GHO 10739409 Dayty Du Ruisseau Z 1021014 323 75 80 80 88

Celina Di Zenzo GHO 10961923 Aquarel 962987 308 81 82 72 73 P

Oceane Meessen GHO 10923150 Fougere D'hyrencourt 978391 298 74 62 74 88

Elena Yagci GHO 11018395 Folie De L'Herse 973420 296 80 65 70 81

Enola Maes GHO 10996379 Hillary Du Grand Moustier 986007 296 78 86 72 60

Charlotte Deronne GHO 10933083 Edition speciale 1001584 295 100 95 100 P

Charlotte Deronne GHO 10933083 Hamaretta Du Bavrou 985014 290 100 100 90

Cyrielle Pequignot GHO 11201273 Belissima 956358 288 70 52 81 85

Talia TORRES RECIO GHO 11131193 Bilbao bellevue 1000807 281 66 89 64 62

Lola Heddebaut GHO 10710280 Cassius de la Hoguenne Z 1002379 278 65 67 85 61

Julie Thonon GHO 10775633 I Tech De La Goette Z 995699 265 90 89 86

Armelle Le Begue De Germiny GHO 10206484 Camargue 951570 259 95 75 89

Dany Diricq GHO 10032392 Kiwi Du Colroy 1003669 251 82 83 86

Anais Lemoine GHO 11080151 Harley du Haras des Barrages 1001655 237 80 82 75

Arthur Haesaert GHO 11172015 Reveuse du Repos de la Montagne 1010888 234 83 81 70

Peyton Rousseau GHO 10993787 Jeffrey 1011157 234 65 86 83 P

Fabian Delleuse GHO 11072401 Grenouille de l'herse 1018308 229 86 83 60

Melanie Buchet GHO 10047885 Kassiopee de Beauf'or Z 991148 224 71 87 66

Juliette Detimmerman GHO 11035218 follow me d'authuit 999907 212 84 79 49

Cyrielle Cornet GHO 10074850 Granita Du Sartiau 995032 209 57 80 72

Marine Gaillet GHO 10053704 Nistria van de Kluis 1012384 205 76 81 48 P

Alison Dussene GHO 10739450 Funny Price G 974947 200 64 67 69

Axelle Lecroart GHO 10074389 Izac du Quesnoy 1017755 185 58 75 52

Aubery Wantiez GHO 11153153 Greenwich Des Pres Sauvages 985268 177 50 84 43

Amandine Durieux GHO 10037297 Oliver Twist 1021822 167 85 82
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Elisa Tramasure GHO 11022650 Geronimo du cernaut 988044 162 77 85

Leana Pulselli GHO 11068724 Dianthus du Catalpa 956236 162 76 86

Gisele Bataille GHO 11132091 Maere De Liebri Z 1004622 153 80 73

Quentin Henrion GHO 10099783 Mystique Du Sud 1021392 152 71 81

Debora Secchiero GHO 10798990 Curacao Blue Z 1007504 151 83 68

charlotte bourrel GHO 11177208 Holibalia Du Grand Moustier 983758 150 78 72

Corentin Sottieau GHO 10071365 Tarentino Un Prince 963892 150 82 68

Sacha Sioen GHO 11050008 Ilton de Bellevue 994576 150 79 71

Frederique Gilmont GHO 10098906 G Des Reves Du Champ Des Viviers 979310 149 54 95

Marie Delleuse GHO 11072402 Corn Vd Gulden Z 1014062 149 88 61

Lorena Verbeck GHO 10948482 Kiss-me De La Ferme Fleurie 1005546 147 63 84

Loredana Vandaele GHO 10062766 Schweppes 950857 146 58 88

Charlotte Deronne GHO 10933083 Mystere Friss 1025194 145 81 64

Colin Huon GHO 11030625 Grammy Award 940938 145 69 76

Tom Lemaitre GHO 11125615 Edil XV 1017336 144 60 P 84

Manon Dethise GHO 10034622 Kalysta de Widewance 1005708 142 69 P 73

Amel Benabdelouahed GHO 10096839 Roos 986314 141 74 67

Nathan Vandal GHO 10951552 Phara de Tilo 1001010 141 88 P 53

Elisa Deval GHO 11108968 Charlotte Z 1013380 135 67 68

Frederique Gilmont GHO 10098906 Djackpot Z 1012440 134 78 56

Jean Maes GHO 10994963 Lai•os Des Rocs 1011145 133 73 60

Moina Vanheesbeke GHO 11056377 holly 1024629 130 P P 82 48

Chloe Castelin GHO 11000978 Parchem D'archonfosse 1011297 121 68 53

Morgane Lheritier GHO 10737042 Elio De Vy 963462 120 75 45

Antonin Walemme GHO 10991948 C'est Moi Grand vh Lindenhof Z 1008234 115 61 54

Elisa Legat GHO 10059460 Ilha 1016617 110 59 51 P

Eva Sulek GHO 11094513 Azabou z 1023361 110 73 37
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Leila Scannella GHO 10981156 Myrtille du plaisant 1017848 95 95

Ines Alvoet GHO 11093509 Felix Van Buterheideveld 975255 90 90

Romain Gueli GHO 10920320 Odalys d?Ardenelle 991979 90 90

Thais Codron GHO 11075038 Aloha Une Prince 989113 90 90

Zelie Vanderstichelen GHO 11178348 Garpatcha 984597 89 89

Emy Verbist GHO 11014320 Colombio van de Helle 946528 87 87

Florine Haumont GHO 11003711 Noase 974694 87 87

Lucas Maton GHO 10711977 Diego Blue de la Brise Z 1008927 87 87

Mahaut Cousin GHO 11055332 Corsica RH de tertre Z 1009144 87 49 38

Laurent Poelaert GHO 10706167 Cibellia Z 970519 86 86

Lisa Hubaut GHO 10971031 Gin Fizz 969311 86 86

Zelie Vanderstraeten GHO 10208225 Slaick 961555 86 86

Eloise Flament GHO 10977899 Lolita Ter Goes Z 988298 85 85

Robine Hennebert GHO 10777351 Krakatoa Sitte 1003460 84 84

Clara Vinckier GHO 10937611 Letterlough Sonny 1006720 83 83

Lee - Lou Malengreau GHO 10940414 Quinette du Louchier 1007878 83 83

Lola Derayemaeker GHO 11006590 Kannora De La Roque 1018150 83 83

Rebecca Bovendaerde GHO 10926694 Ramona Van De Pietakker 1014442 83 83

Sasha Delvigne GHO 11026411 Jappeloup de l Eaugrenee 1001275 83 83

camille Demoulin GHO 11176396 Valisco D'orville 1016974 82 82

Louise Bourgeois GHO 10073003 Jadis du ry Ternel 1000803 82 82

Emma Beroudia GHO 10940403 Pildream Z 950187 81 81

Gauthier Duquenne GHO 10218739 Klaversley Du Marais-E.d. 1014727 81 81

Lara Zbona GHO 10031141 Eclipse D Ardoc 965681 81 81

Aurelien Deumens GHO 10063247 Kubrick des prÃ©s sauvages 1005278 80 80

Jeanne Leclercq GHO 10934017 Alibi Des Hottieres 948525 80 80

Alexia Potvin GHO 10815959 Darco du Lys 987454 79 79
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Manon Procureur GHO 11039484 Inidelle Du Marais-e.d. 1009852 79 79 P P

Maud Chanbon GHO 10700103 Djazz D'elphen 985534 79 79

Maxence Ducoron GHO 11199617 Grog Des Six Censes 987121 79 79

Eric Van Saet GHO 10401166 Catallina du Marais 964318 78 78

Lelia Delneste GHO 10995687 Tipperary Boy Shaday 1006682 78 78

Victor Degand GHO 11044933 Dior De La Haze 995134 78 78

Virginie Caulier GHO 10728664 Scary Harry 1020135 78 78

Amandine Born GHO 10097448 Quivive du coeur des collines 1004541 77 77

Amandine Thiry GHO 10939490 Ueleme De La Houssiere 935820 77 77

Anne Capette GHO 10029996 Vamos Du Rieu D'amour 932741 77 77

Camille Carbon GHO 11078520 Sultan De Montflix 1024668 77 77

Catherine Schepers GHO 10728121 Esteban Du Maquis 1011467 77 77

Frederique Gilmont GHO 10098906 Kivala Des Viviers 1012438 77 77

Kiara Permanne GHO 10930914 Paco D'archonfosse 972953 77 77

Laura Godart GHO 10211858 Lokina de Moranfayt 1016496 77 77

Cyndelle Bastien GHO 10710328 Edwina Temps des Cerises 965414 76 76 P

Lorenzo Yagci GHO 10977231 caramel de flobecq z 1019432 76 76

Rachelle Roland GHO 10965837 Dover D'Eel 957525 76 76

Xavier Berdoux GHO 10713546 Leonardo-Utopia 1003442 76 76

Zelie Vanderstichelen GHO 11178348 Jarkozy Duresses 971218 75 P 75

Carla Merveille GHO 10099028 Matador Du Bois A Ban 1016758 74 74

Lee - Lou Malengreau GHO 10940414 Radieuse du Louchier 1010304 74 74

Lune Mathieu GHO 10916862 Voodoo de la Cherie 978702 74 74

Oceane Marquebreucq GHO 10209559 Fee d'Hiver d'Arc 971937 74 74

Corentin Sottieau GHO 10071365 Bridget 967609 73 73

Quentin Novellon GHO 11007009 Suleyman Du Louchier 1016566 73 73

Thais Codron GHO 11075038 Gadeloupe du Paon 987255 73 73

Eloise Gallez GHO 10098297 SISSI Saint-Benoit 1014934 72 72



GHO 100

Ashley Honorez GHO 11020008 nice breaker eb 1017480 71 71

Celia Velghe GHO 10089074 Kyero Du Rieu Z 976560 71 71

Julie De Vogelaere GHO 10077950 petit a petit 1017415 71 71

Sara Leonard GHO 10955577 Podium d'Archonfosse 992303 71 71

Alexis Dutillieux GHO 10946666 Itaque De St Martin 1024279 70 70

Alice Duroisin GHO 11002667 Quigina 1028059 70 70

Kim Bednarz GHO 10073139 Velvet Glove 965802 70 70

Laura Maes GHO 10814863 Joy des Aulnes Z 996550 70 70

Dorine Splingard GHO 10943167 Lady Du Plaisant 1012208 69 69

Frederique Gilmont GHO 10098906 K.o. Du Champ Des Viviers 1013655 69 69 P

Sara Leonard GHO 10955577 Eldorado du voirly 1012499 69 P P 69

Jennifer Vanheyste GHO 10802402 Jye Des Simes 1012628 68 68

Clement Migacz GHO 10207898 Firefly De Longchamps 974713 67 67

Clara Davoine GHO 10707281 Halbion du Rabot 1024752 66 66

Jordan Bonjean GHO 10710702 Milesiane Du Logis 1023610 66 66

Maeva Di Bua GHO 10998640 Oliver Du Sentier 975831 66 66

Clara Davoine GHO 10707281 Air Max Z 1002434 65 65

Gauthier Duquenne GHO 10218739 K-danse du Bavrou 1004309 65 65

Aurelien Deumens GHO 10063247 Love You de la Noyelle 1009378 64 64

Clement Migacz GHO 10207898 Cantaska du Moulin V Z 1021722 64 64

Clement Migacz GHO 10207898 Hilary Del Pierire 986480 64 64

Heloise Housieaux GHO 10710588 Anisette Des Trois Saules 944250 64 64

Jordan Bonjean GHO 10710702 Mimosa Du Grand Moustier 1016318 63 63

Laura Cuvelier GHO 10023440 Kaelis 1005906 63 63

Clara Davoine GHO 10707281 Tango De La Bouverie 920263 62 62

Xavier Watteyne GHO 10097016 Georgia Rose z 1025195 62 62

Yves Vilain GHO 10700891 Isatis des Hurlevents 991643 62 62

Martin Chleider GHO 10200481 Feeling Du Hardret 970561 61 61

Mathilde Van Quickelberghe GHO 10740675 Ile de Chance du Vert Pignon 990343 61 61

Athenais Haubourdin GHO 10986002 Galice Du Dom 1011265 59 59



GHO 100

Emilien Francois GHO 11040030 Ceres de l hodez 956749 59 59

Emmanuel Moreau GHO 10210523 Hermes De L\'isle 1019300 59 59

Louise Guelton GHO 11027376 Or du Louchier 991947 59 59 P

Alexiane Pollet GHO 10202874 Gomina vd Moskifarm 957121 58 58

charlotte bourrel GHO 11177208 ultrachic d'oriane z 1002028 58 58

CHLOE VANDERMOTEN GHO 11124756 AlenÃ§on du Gorget 1018272 57 57

Eileen Mc Entee GHO 10958938 Quenchie des Beguennes 962421 57 57

Laure Bruyere GHO 11105053 Flicka 1006544 57 57 P

Gaetan Pireu GHO 11078705 DiscrEte de la Belle-Croix 961336 56 56

Naomi Barbosa GHO 10062089 Laviola 1003908 55 55

Heloise Housieaux GHO 10710588 M Des Trois Saules 1027314 51 51

Lena Rousseau GHO 10207236 Latoya van de Villershoeve 972455 51 51

Celia Gratton GHO 10052530 United Power 981496 50 50

Arthur Dubail GHO 10222083 Olly Blue du Belian 992525 47 47

Quentin Novellon GHO 11007009 Star Du Louchier 1016564 44 44

Camille Van De Velde GHO 11004226 Desiree du Castelain Z 1004215 42 42

Camille Van De Velde GHO 11004226 Charline Du Vallois 969444 41 41

Ophelie Dufour GHO 10703562 Exaar Hill 963940 36 36

Athenais Haubourdin GHO 10986002 Ingres de l'Elnon 1020472 0 P

Julia Dion GHO 11064201 Fantasme d'amour 999034 0 P

Lorenzo Yagci GHO 10977231 Folie De L'Herse 973420 0 P

Maeva Di Bua GHO 10998640 Celenia de Greenbay Z 946531 0 P

Marine Boisdequin GHO 10207289 Cor De Chasse Folie 983270 0 P

Meline Laperse GHO 11082022 Flower de la Rouge Fontaine 1006459 0 P

Pietro Lavalle GHO 11026902 Ingres de l'Elnon 1020472 0 P

Thomas Dupont GHO 10214361 Roos 986314 0 P

Victor Degand GHO 11044933 Djazz D'elphen 985534 0 P

Yael Van de Maele GHO 10964689 Djinn de Rombies 1001182 0 P



GHO 110

Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pottes Basècles Louchier Peronnes Ghlin Bavier Louchier Ghlin Basecles Pottes Bavier Pottes Basec les

40… 103 104 105 106 107 109 110 112 114 116 118 119 120

1 Anne Laure Andry GHO 10924275 Ismee du Beaupre 993350 209 32 46 22 15 19 "1" 20 "1" 30 "2" 4 7 14

2 Elisa Tramasure GHO 11022650 Ramses des weppes 1004004 199 29 34 13 8 35 7 22 "1" 14 "1" 12 25

3 Heloise Housieaux GHO 10710588 Warande 922679 188 33 19 24 27 45 5 35

4 Cyndelle Bastien GHO 10710328 Fastoche Temps Des Cerises 972576 179 39 36 28 11 12 21 1 31

Querine Van Hecke GHO 10203893 Fly Away Du Bois Du But 971099 145 24 33 51 25 12

Camille Thesin GHO 10052782 Lets Go Van De Kleineneyen 975924 144 49 56 22 17

5 Matheo Lanssens GHO 11061813 Ciao Bella Van Kanaalweg Z 977418 136 26 14 21 14 5 19 11 2 8 16

Clement Migacz GHO 10207898 Happy Dream De Lallbra 1016065 135 37 33 7 29 29

Virginie Vangeneberg GHO 10739409 Dayty Du Ruisseau Z 1021014 130 32 10 4 11 43 30

Leila Scannella GHO 10981156 Demoiselle Dior de L'Eliot 959058 122 15 39 14 23 31

6 Corentin Sottieau GHO 10071365 Tarentino Un Prince 963892 120 P 23 30 22 P 10 12 22 p 1

Heloise Housieaux GHO 10710588 Hugolin Des Billetiers 1019035 110 35 26 21 28

Anouk Magos GHO 10036525 Surprise 985342 103 31 8 2 17 44 1

Aline Smets GHO 11027161 H G Star Des Aulnes Z 976930 98 37 6 41 14 P

Wendeline Vandenhende GHO 10779904 Daytona De Theon 965139 90 20 13 26 28 3

Charlotte Malengrez GHO 10040497 Arthur de Ardichamps 946173 89 18 27 21 23   

Oceane Meessen GHO 10923150 Fougere D'hyrencourt 978391 88 29 19 6 17 17

Ophelie Dufour GHO 10703562 Exaar Hill 963940 87 28 5 5 25 24

Gill Sergeant GHO 10706947 Fenomene De Steenkup 969899 85 25 25 29 6

Alaric Dubrulle GHO 10034866 Good Boy W 976059 78 14 30 34

Debora Secchiero GHO 10798990 Curacao Blue Z 1007504 69 P 11 4 12 42

Sasha Delvigne GHO 11026411 Jappeloup de l Eaugrenee 1001275 68 34 32 P 2

Challenge 110  -    2023



GHO 110

Romain Gueli GHO 10920320 Ermanella HBZ Z 1011650 65 16 25 16 8

Lucas Maton GHO 10711977 Diego Blue de la Brise Z 1008927 64 30 34

Charlotte Deronne GHO 10933083 Quality van den Bunder 1009966 63 13 P 3 24 23

Vanessa Fontaine GHO 10805138 Sisco Des Lacs 915393 63 7 41 15

Sarah Clarinval GHO 10814458 Gangster Du Comte 976938 62 17 21 12 12 P

Virginie Vangeneberg GHO 10739409 Junior Du Grand Moustier 997680 60 1 13 46

Mathilde Fourneau GHO 10802630 Catallina du Marais 964318 57 27 24 6

Lelia Delneste GHO 10995687 ismene de la saveniere 1004795 55 24 7 14 10

Marine Clarenne GHO 10774100 Diluvienne 1010966 53 35 18

Yves Simon GHO 10706004 Kornet Secret 1011131 52 32 20

Armelle Le Begue De Germiny GHO 10206484 Elito De Sainte-Anne 978746 50 23 26 1

Raphael Tramasure GHO 11098235 Mobydick Vh Polderhof 985226 50 7 39 3 1

Heloise Housieaux GHO 10710588 Anisette Des Trois Saules 944250 49 9 7 33

Clara Davoine GHO 10707281 Crazy Ste Hermelle 993903 47 7 40

Lucas Maton GHO 10711977 Achin van Centaur 954354 46 46

Charlotte Deronne GHO 10933083 Hamaretta Du Bavrou 985014 45 9 36

Timour Ulusoy GHO 11093462 Don Atlantic V/d Pullewouwe 966469 45 15 6 10 2 10 2

Armelle Le Begue De Germiny GHO 10206484 Camargue 951570 44 22 16 6

Oceane Defoirdt GHO 10080008 Chanara Du Bri O Vent Z 968995 44 16 28

Yves Simon GHO 10706004 Kylie D\'esquelmes 1003664 43 6 37

Juliette Dubreucq GHO 10012266 Hilary Del Pierire 986480 42 11 17 5 9 P

Charlotte Deronne GHO 10933083 Escobar Des Billetiers 974819 41 P 2 36 3

Julie Thonon GHO 10775633 Velane De La Goette 970117 41 P 41 P

Florent Nicaise GHO 10815685 Rose pleasure de lauzelle 1023234 40 40

Gisele Bataille GHO 11132091 Maere De Liebri Z 1004622 39 27 12

Raphael Tramasure GHO 11098235 Galatee des Rocailles 980273 39 38 P 1

Julie Thonon GHO 10775633 I Tech De La Goette Z 995699 38 14 15 9



GHO 110

Louise Van Vooren GHO 11106974 Authentique Du Castelain Z 1000995 38 38

Mathieu Boxstael GHO 10034324 Levisca 969576 38 38

Laurent Poelaert GHO 10706167 Copain De Manhove Z 977960 37 24 13

Florent Nicaise GHO 10815685 Horace du BeauprÃ© Z 1023340 36 36

Gill Sergeant GHO 10706947 iaquinto van 't eveland 992308 36 8 1 26 1

Lola Derayemaeker GHO 11006590 Kannora De La Roque 1018150 36 31 5

Philippe Ballez GHO 10707008 Darwin de Bronchenne 961564 36 36

Clement Migacz GHO 10207898 Firefly De Longchamps 974713 35 35

Florent Nicaise GHO 10815685 Comtesse DW 1015512 35 35

Perrine Dubois GHO 10075762 Electre d'Arrouaise 991577 35 25 10

Clementine Duveillez GHO 10053216 Figaro de l'Heribus 1017500 34 34

Lelia Delneste GHO 10995687 Cleone Du Chapelan 998696 33 7 9 17

Morgane Lheritier GHO 10737042 Rolls-Royce VD Bisschop 1024898 33 33

Adrien Van Welden GHO 10925355 Harly van't Marissenhof 954992 32 19       13

Aurelien Deumens GHO 10063247 I Had A Dream De La Noyelle 990004 32 13 9 1 9

Jordan Populaire GHO 10456340 Dinozdo de la forgette 959016 32 20 12

Lais Moury GHO 10979152 Bastille du Blanqui 1001176 32 8 23 1

Ludovic De Potter GHO 10948638 Jolie Tinedix Du Tour 997671 32 1 31

Olivier Lomer GHO 11055021 Katapulte GP du Bois Madame 1006851 32 32

Eileen Mc Entee GHO 10958938 Quenchie des Beguennes 962421 31 16 8 7

Manon Dethise GHO 10034622 Always Mury Marais Z 962076 31 31

Marie Alvin GHO 10719395 Elladja de Poille 1004938 31 19 12

Martin Chleider GHO 10200481 Feeling Du Hardret 970561 30 30

Julie Decourt GHO 10932491 opaline van het netehof 999474 29 29

Alexia Conard GHO 10063453 Orelia 994431 28 4 20 4

Alison Dussene GHO 10739450 Funny Price G 974947 28 27 1

Charlotte Reniere GHO 10081369 Fegara V Du Chemin Des Etangs 969173 28 28 P



GHO 110

Celine Boucher GHO 10797114 Havane Rh De Tertre 985257 27 1 26

Zora Delplace GHO 10959620 Jungle Bee D'eel 1003301 27 27

Thomas Dupont GHO 10214361 Or du Louchier 991947 26 23 2 1

Elisa Tramasure GHO 11022650 Charango Z 960349 25 25 P

Rani Radelet GHO 10099460 Impressive 965361 25 25

Alaric Dubrulle GHO 10034866 Colombo De Tramarubis Z 1016204 24 24

Camille Toussaint GHO 11015875 Feutord Van Beek 972420 23 23

Enola Maes GHO 10996379 Hillary Du Grand Moustier 986007 22 1 21

Morgane Lheritier GHO 10737042 Loumina Du Bois Bourdon 1019107 22 22

Clement Migacz GHO 10207898 Kitty de Bois Mesange 1008108 21 21

Jordan Bonjean GHO 10710702 Inoa W 1020531 21 21

Philippe Ballez GHO 10707008 Gagnant De Hurtebise 977187 21 11 10

Terry Hoeckman GHO 10435737 Joie de Bri Ã´ Vent 1014557 21 3 18

Laetitia Brechon GHO 10715632 Guido 982742 20 20

Lola Rousseau GHO 11010153 Jumper du grand moustier 1024658 20 1 19

Loredana Vandaele GHO 10062766 Schweppes 950857 20 6 14

Virginie Vangeneberg GHO 10739409 Dailymoon du Tour 952234 20 20

Adrien Van Welden GHO 10925355 Joy des Aulnes Z 996550 18 18

Arnaud Doem GHO 10814714 Lagakhan Du Fleury 1019040 18 18

Athenais Haubourdin GHO 10986002 Galice Du Dom 1011265 18 18

Bruno Villani GHO 10737596 Diamant de Bellignies 955920 18 18

Elodie Legat GHO 10809709 Quabri d'Archonfosse 987191 17 1 8 8

Sebastien Deliener GHO 10730387 Asmine du Grand Moustier 937334 17 17

Gaelle Dembiermont GHO 10733293 Krak du vert pignon 1004907 16 1 15

Megane Carlier GHO 10718938 Galtik de Lomega 990253 16 16

Alaric Dubrulle GHO 10034866 Soleil VB Z 1009270 15 15

Capucine Mouton GHO 10963446 Happy de Cap 1008166 15 15



GHO 110

Sophie Quinet GHO 10974859 Calife De L'Heribus 998894 15 P 15

Charlotte Jauniaux GHO 11049595 Ines d'erquennes 994837 14 4 6 3 1   

camille Demoulin GHO 11176396 Valisco D'orville 1016974 13 13

Marie-charlotte Vanderhaegen GHO 10028286 Gadeloupe du Paon 987255 13 13

Mathilde Fourneau GHO 10802630 Elan Du Ruisseau Z 978447 13 11 2

Oceane Defoirdt GHO 10080008 Legende Du Piraumont 1012858 13 9 4

Romain Gueli GHO 10920320 Hickstead v/h Dingeshof 960216 13 13

Ines Alvoet GHO 11093509 Felix Van Buterheideveld 975255 12 12

Anne Capette GHO 10029996 Vamos Du Rieu D'amour 932741 11 11

Eileen Mc Entee GHO 10958938 kidstar de vy 1003468 11 11

Elisa Tramasure GHO 11022650 Geronimo du cernaut 988044 11 1 1 9

Eloise Flament GHO 10977899 Lolita Ter Goes Z 988298 11 11

Lola Rousseau GHO 11010153 Jurassic du Grand Moustier 996036 11 11

Xavier Berdoux GHO 10713546 Leonardo-Utopia 1003442 11 11

Anais Lemoine GHO 11080151 Harley du Haras des Barrages 1001655 10 10

Colin Huon GHO 11030625 Grammy Award 940938 10 10

Marine Scauflaire GHO 10710866 Mister Big d'Hoogpoort 1016600 10 10

Virginie Caulier GHO 10728664 Murdock 1012125 10 10

Catherine Schepers GHO 10728121 Esteban Du Maquis 1011467 9 9

Marine Scauflaire GHO 10710866 Mister Gold D\'hoogpoort 1020651 9 9

Zoe Ragued GHO 11073684 Hortense d'Hyrencourt 993005 9 9

Leila Scannella GHO 10981156 Galistar du seigneur 1026845 8 8

Xavier Watteyne GHO 10097016 Ciao Bella D&J Z 1014918 8 P 8

Arnaud Doem GHO 10814714 Untouchable Star Des T 1020521 7 7

Moina Vanheesbeke GHO 11056377 holly 1024629 7 7

Yannah Decleir GHO 10619497 Immo d'Es Ter Vinke 954231 7 7

Carla Merveille GHO 10099028 Matador Du Bois A Ban 1016758 6 6

Lena Rousseau GHO 10207236 Latoya van de Villershoeve 972455 6 1 5

Lorena Verbeck GHO 10948482 Kiss-me De La Ferme Fleurie 1005546 6 6



GHO 110

Zelie Vanderstichelen GHO 11178348 Jarkozy Duresses 971218 6 6

Zora Delplace GHO 10959620 Magellan Sitte 1015401 6 6

Cyrielle Pequignot GHO 11201273 Belissima 956358 5 5

Gaelle Dembiermont GHO 10733293 L'arsouille Des Trois Cles 975920 5 5 P

Laura Maes GHO 10814863 Joy des Aulnes Z 996550 5 5

Melanie Buchet GHO 10047885 Kassiopee de Beauf'or Z 991148 5 5

Capucine Mouton GHO 10963446 Maere De Liebri Z 1004622 4 4

Jeanne Leclercq GHO 10934017 Championne de Hurtebise 949659 4 4

Lorenzo Yagci GHO 10977231 Candilla Z 997047 4 4

Athenais Haubourdin GHO 10986002 Ingres de l'Elnon 1020472 3 3

Laurent Poelaert GHO 10706167 Cibellia Z 970519 3 3

Leana Pulselli GHO 11068724 Dianthus du Catalpa 956236 3 3 P

Manon Olivier GHO 10069975 Douceur du Soleil Levant 999149 3 3

Manon Spampinato GHO 11081149 Fleane du yucca 1008690 3 P 2 1

Yves Vilain GHO 10700891 Isatis des Hurlevents 991643 3 3

Caroline Michez GHO 10731640 SISSI Saint-BenoÃ®t 1014934 2 2

Frederique Gilmont GHO 10098906 Djackpot Z 1012440 1 1

Frederique Gilmont GHO 10098906 G Des Reves Du Champ Des Viviers 979310 1 1

Pietro Lavalle GHO 11026902 Kirwan des Lignes 1003682 1 1

Anais Vanderlinden GHO 10041608 Diamantine 955585 0 P P

Caroline Michez GHO 10731640 Insolente V.b. 991895 0 P

charlotte bourrel GHO 11177208 Holibalia Du Grand Moustier 983758 0 P

Eliza Mespouille GHO 11108098 Kyara Van De Haverbilken 970664 0 P

Floriano Capasso GHO 11117210 Timbo De Maurcourt 1027070 0 P

Isaline Andre GHO 11027799 Darko De La Croix 1015182 0 P P

Louise Guelton GHO 11027376 Or du Louchier 991947 0 P P

Manon Procureur GHO 11039484 Inidelle Du Marais-e.d. 1009852 0 P

Marine Scauflaire GHO 10710866 Dua lipa by hidalgo z 1023525 0 P

Nathan Vandal GHO 10951552 Phara de Tilo 1001010 0 P

Tom Lemaitre GHO 11125615 Josi Sitte 1016083 0 P P P P P



GHO 110

Zora Delplace GHO 10959620 Merci du Vert Pignon 1015400 0 P



GHO 120

Total 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Pottes Basècles Louchier Peronnes Ghlin Bavier Louchier Ghlin Basecles Pottes Bavier Pottes Basec les

40… 103 104 105 106 107 109 110 112 114 116 118 119 120

1 Stephanie Debonnet GHO 10700997 113 7 12 11 8 30 8 8 29

2 Leila Scannella GHO 10981156 80 26 12 10 1 9 21 P 1 P

3 Camille Thesin GHO 10052782 68 2 2 25 1 8 9 6 P 1 14

Marine Clarenne GHO 10774100 59 42 17

Stephanie Derudder GHO 10009879 59 5 4 1 13 31 5

Luc Willaumez GHO 10704860 55 12 11 32

Clement Migacz GHO 10207898 52 17 10 9 1 6 9

Eloise Gallez GHO 10098297 52 13 10 11 18

Caroline Michez GHO 10731640 47 14 22 11

Laurence Stienne GHO 10728830 45 7 9 29

Yves Simon GHO 10706004 45 P 26 19

Clara Davoine GHO 10707281 43 14 15 4 10

Arthur Dubail GHO 10222083 39 3 1 7 1 15 12

Virginie Vangeneberg GHO 10739409 35 5 12 18

Sebastien Deliener GHO 10730387 28 4 23 1

Florent Nicaise GHO 10815685 27 27

Romain Gueli GHO 10920320 27 4 22 1

Sophie Tjoen GHO 10709685 26 26

Zora Delplace GHO 10959620 25 4 13 8

Victoria Vilain GHO 11068993 24 24

Challenge 120  -    2023



GHO 120

Lelia Delneste GHO 10995687 21 21

Querine Van Hecke GHO 10203893 21 10 11

Megane Carlier GHO 10718938 20 3 1 16

Eileen Mc Entee GHO 10958938 19 8 8 3

Alaric Dubrulle GHO 10034866 19 11 8

Alix Bierlaire GHO 11071361 17 5 12

Lea Deflandre GHO 10968992 17 17

Heloise Housieaux GHO 10710588 16 3 13

Oceane Defoirdt GHO 10080008 16 1 1 1 10 3

Adrien Van Welden GHO 10925355 15 15

Henry Godillon GHO 10738347 14 7 6 1 P

Gauthier Duquenne GHO 10218739 14 14

Manon Dufromont GHO 10929392 14 5 6 3

Lea Scauflaire GHO 10944384 13 13

Julie Hennuy GHO 10700610 11 11

Capucine Mouton GHO 10963446 11 6 3 1 1

Charlotte Deronne GHO 10933083 11 7 4

Marine Scauflaire GHO 10710866 10 10

Philippe Ballez GHO 10707008 10 9 1

Olivier Lomer GHO 11055021 10 10

Armelle Le Begue De Germiny GHO 10206484 9 9

Elodie Legat GHO 10809709 7 7

Lorenzo Yagci GHO 10977231 7 7

Yves Vilain GHO 10700891 7 7



GHO 120

Mathilde Fourneau GHO 10802630 6 6 P

Louise Van Vooren GHO 11106974 6 6

Ludovic De Potter GHO 10948638 6 1 1 2 2

Hugo D'Haene GHO 10963933 5 5 P

Xavier Watteyne GHO 10097016 5 5

Terry Hoeckman GHO 10435737 4 4

Elisa Tramasure GHO 11022650 2 2 P P

Morgane Lheritier GHO 10737042 2 2

Lore Scauflaire GHO 10944383 1 1

Rani Radelet GHO 10099460 1 1

Colin Huon GHO 11030625 1 1

Joeline Faut GHO 11006897 1 1

Kim Bednarz GHO 10073139 1 1 P

Ludwig Jeanmotte GHO 10714631 1 1

Magalie Colmant GHO 10028769 1 P 1

Mathieu Boxstael GHO 10034324 1 1

Ophelie Dufour GHO 10703562 1 1

Romane Pieters GHO 10965824 1 1

Tom Lemaitre GHO 11125615 0 P


